PAGE
2

                               [image: image1.jpg]

                 ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАД СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2021 года

         № 342
станица  Ленинградская

О признании утратившим силу постановления администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от
6 августа 2019 года № 285 «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции
«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах
Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 6 августа 2019 года № 285 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Ленинградского сельского поселения Ленинградского района».
2.  Отделу строительства, ЖКХ и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района  (Мельников В.Д.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения, начальника отдела строительства, ЖКХ и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района Мельникова В.Д.
4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                           И.С. Скоробогаченко